[image: ]
Парк - отель Sorola Village
РФ, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Мийнальское сельское поселение, поселок Сорола, д.1902
Тел. +7 (931) 340 08 40
info@sorola.ru
www.sorola.ru

Цены на размещение в коттеджах парк-отеля «Sorola Village».
Тариф стандартный 2023 с включенными завтраками.
	Категория коттеджа
	Будний день

	Выходной день
	Дополнительное место
	Праздники РФ (за исключением НГ и НГ каникул)

	2+1 №3
Дом студио
	7 900
	10 500
	1 500
	10 500

	2+2 №6/№7
Дом с 1 спальней
	9 600
	12 100
	1 500
	12 100

	2+2 №5 с Jacuzzi
Дом с 1 спальней
	12 900
	15 400
	1 500
	15 400

	4+2 №2/№4 с Jacuzzi
Дома с 2 спальнями
	21 000
	22 800
	1 500
	22 800

	6+2 №1
Двухэтажный дом с 3 спальнями
	24 000
	28 000
	1 500
	28 000
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Автоматически созданное описание]
                                                     Стоимость указана за сутки
                                                     Коттеджи сдаются минимум от 2 суток
                                                    +1 (+2) в названии коттеджа означает возможность организации 1 (2) доп. места за отдельную плату
                                                     В коттеджах №3/№5/№6/№7 доп. места возможны ТОЛЬКО для детей до 16 лет

Тариф летний с включенными завтраками
С 28.04.2023 – 01.10.2023.
	Категория коттеджа
	Будний день

	Выходной день
	Дополнительное место
	Праздники РФ (за исключением НГ и НГ каникул)

	2+1 №3
Дом студио
	8 500
	11 900
	1 500
	11 900

	2+2 №6/№7
Дом с 1 спальней
	11 000
	14 000
	1 500
	14 000

	2+2 №5 с Jacuzzi
Дом с 1 спальней
	15 000
	18 000
	1 500
	18 000

	4+2 №2/№4 с Jacuzzi
Дома с 2 спальнями
	25 000
	31 000
	1 500
	31 000

	6+2 №1
Двухэтажный дом с 3 спальнями
	37 000
	43 000
	1 500
	43 000
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Автоматически созданное описание]
                                                     Стоимость указана за сутки
                                                     Коттеджи сдаются минимум от 2 суток
                                                    +1 (+2) в названии коттеджа означает возможность организации 1 (2) доп. места за отдельную плату
                                                     В коттеджах №3/№5/№6/№7 доп. места возможны ТОЛЬКО для детей до 16 лет


Цены на размещение в номерах в гостинице парк-отеля «Sorola Village».
Тариф стандартный 2023 с включенными завтраками.
	Категория номера
	Будний день

	Выходной день
	Дополнительное место
	Праздники РФ (за исключением НГ и НГ каникул)

	Deluxe
	7 900
	9 500
	Не возможно
	9 500

	Junior Suite
	10 000
	12 000
	Не возможно
	12 000

	Suite
	12 500
	15 000
	Не возможно
	15 000
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Автоматически созданное описание]
                                                     Стоимость указана за сутки
                                                     Номера сдаются минимум от 2 суток
                                                     Доп. место (для ребенка до 3х лет) возможно ТОЛЬКО в категории Suite









Тариф летний с включенными завтраками.
С 28.04.2023 – 01.10.2023.
	Категория номера
	Будний день

	Выходной день
	Дополнительное место
	Праздники РФ (за исключением НГ и НГ каникул)

	Deluxe
	8 500
	11 500
	Не возможно
	11 500

	Junior Suite
	13 000
	15 000
	Не возможно
	15 000

	Suite
	16 500
	19 800
	Не возможно
	19 800
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Автоматически созданное описание]
                                                     Стоимость указана за сутки
                                                     Номера сдаются минимум от 2 суток
                                                     Доп. место (для ребенка до 3х лет) возможно ТОЛЬКО в категории Suite





1

image1.jpeg




image2.jpg
Mapk-oTtensb

Sorola®y,.
village




